
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА КАЛМИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Калмия №52 «20» апреля 2016 года

О проведении публичных слушаний 
по проекту отчета об исполнении 
бюджета Калмиинского сельского 
поселения Тукаевского муниципального 
района за 2015 год

В целях соблюдения прав жителей Калмиинского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района на участие в обсуждении проекта решения Совета Калмиинского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района «Отчет об исполнении бюджета 
Калмиинского сельского поселения Тукаевского муниципального района за 2015 год» в 
соответствии Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в 
Калмиинском сельском поселении Тукаевского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Калмиинского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района «Отчет об исполнении бюджета 
Калмиинского сельского поселения Тукаевского муниципального района за 2015 год».
2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах поселения на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан не позднее 21 апреля 
2016 года.
3. Определить:
3.1 время проведения публичных слушаний -  26 апреля 2016г. в 10.00 часов;
3.2 срок проведения -  1 день;
3.3 место проведения -  РТ Тукаевский муниципальный район, с.Калмия, 
ул. Молодежная, д.24 (здание Исполнительного комитета Калмиинского сельского 
поселения)
3.4 адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по 
обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях 
с правом выступления: РТ Тукаевский муниципальный район, с.Калмия, ул.Молодежная, 
д.24 (в будние-дни -  с 8.00 до 17.00 часов)
3.5 срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления до 25- 
апреля 2016г. (тел.375948).
4. Исполнительному комитету Калмиинского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района подготовить и провести публичные слушания по проекту решения 
«Отчет об исполнении бюджета Калмиинского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района за 2015 год» в соответствии с установленным порядком и в 
определенные настоящим постановлением сроки.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.Р.Гилфанов


